
 UCHWAŁA NR X/58/2011
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 30 września 2011 r.

w  sprawie:  zaopiniowania  projektu  uchwały  Nr  IX/162/11  Sejmiku 
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  z  dnia  31  sierpnia  2011  r.  w  sprawie 
wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Puszczy Napiwodzko-Ramuckiej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala co 
następuje:

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Nr IX/162/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego  w  sprawie  wyznaczenia  Obszaru  Chronionego  Krajobrazu  Puszczy 
Napiwodzko-Ramuckiej. Nowe granice wyłączają z tego obszaru działki o numerach: 65/6, 
66/2,  67, 68,  69/1 i  69/2 w obrębie Waplewo gm. Olsztynek co spowoduje możliwość 
wydobywania na nich kruszywa naturalnego do celów gospodarczych.

§ 2

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Pasym do przedstawienia niniejszej opinii Sejmikowi 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


